
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/249/13 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. jedn. Dz. U. 2012. 391 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Słubicach uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/131/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 31 października 2012r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. 2012.2102  

z dn. 8 listopada 2012r.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 10 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

„4.  Prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji w tym 

odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji, a także odpadów zielonych z ogrodów i parków 

jest obowiązkowe we wszystkich rodzajach zabudowy, z tym, że właściciele nieruchomości mogą 

korzystać z przydomowego kompostownika pod warunkiem, że jego wielkość pozwala na co najmniej 

dwuletni okres przetrzymywania w nim kompostowanego materiału przekładanego warstwą gleby 

i dojrzałego kompostu natomiast pozostali właściciele nieruchomości przekazują przedsiębiorcy odpady 

ulegające biodegradacji w workach koloru brązowego.”; 

2) w § 17 ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  ŻÓŁTY z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania typu: tetra pak,”; 

3) w § 17 ust. 1 pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d)  BRĄZOWY z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/234/13 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 listopada 2013r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości porządku na terenie Gminy Cybinka  

(Dz. Urz. Woj. Lubus. 2013. 2462 z dn. 27 listopada 2013r.).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

Zenon Walenczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2814


		2013-12-23T15:41:10+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




